dos Santos, conforme consta do Processo Administrativo nº 50622.001724/2020-83.

“CLÁUSULA TERCEIRA - PREÇO"
3.1 O valor acumulado do contrato passa a ser de R$ 448.027,91 (quatrocentos e
dezenove mil quatrocentos e setenta e um reais e noventa e dois centavos) sendo
R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais) referente ao valor inicial
(6960669); mais acréscimo de R$ 76.800,00 (setenta e seis mil e oitocentos reais)
referente a cobertura do 1° Termo Aditivo de Renovação de Prazo ( 9606245); mais
acréscimo de R$ 8.867,98 (oito mil, oitocentos e sessenta e sete reais e noventa e
oito centavos) referente a 1° Apostila de Repactuação (10380819), mais acréscimo
de R$ 85.667,98 (oitenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais e noventa
e oito centavos)referente a cobertura do 2° Termo Aditivo de Renovação de Prazo
(12991075); e mais acréscimo de R$ 85.667,98 (oitenta e cinco mil, seiscentos e
sessenta e sete reais e noventa e oito centavos) referente ao 3° Termo Aditivo de
Renovação de Prazo (15719726), mais R$ 85.667,98 (oitenta e cinco mil,
seiscentos e sessenta e sete reais e noventa e oito centavos) referente ao 4° Termo
Aditivo de Renovação de Prazo (19369699), mais acréscimo de R $ 28.555,99
(vinte e oito mil quinhentos e cinquenta e cinco reais e noventa e nove
centavos) referente ao valor acrescido em decorrência deste período prorrogado
excepcionalmente por mais 4 meses, de 1.12.2025 a 1.4.2026.

"CLÁUSULA QUARTA - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA"
A despesa no corrente exercício, na parte nele a ser executada, correrá à conta da